Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 29.06.2023 г. № 51
«Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  на период с 2023 по 2038 годы»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, в целях осуществления подробного анализа существующего состояния системы теплоснабжения сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, ее оптимизации и планирования, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на период с 2023 по 2038 годы, согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                               сельского поселения Кинельский                                            С.Р.Гилязов